
 

  

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo 

kontaktujte svého regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

  

Combitube 1,2 m  

Tubus vyvinutý pro použití ve volném prostoru. Combitube kombinuje výhody 
pevného tubusu urychlující růst sazenice, spolehlivé ochrany a snadnější adaptace na 
okolní podmínky. Použití zvyšuje úspěšnost výsadby a podporuje zdravý růst sazenice, 
zejména v prvním roce.  
Ventilace je zajištěna celou řadou otvorů, umístěných v sadě po 100 mm hlubokých 
pásem na vrchní straně tubusu. Otvory jsou vytvořeny laserovou technologií, díky níž 
jsou tak malé, že větvím nedovolí proniknout skrz tubus, ale zároveň umožňují volné 
proudění větru skrz, čímž se posilují kořeny i kmen sazenice.  
Plná spodní část umožňuje používání herbicidů a vytváří mikroklima uvnitř tubusu, 
zatímco perforace ve vrchní části strom ventiluje.  
Dvojitá konstrukce stěn zajišťuje stabilitu a pevnost materiálu a umožňuje zasunutí 
tubusu do země, čímž vytváří efektivní ochranu kořene proti hlodavcům.  
Transparentní světle zelená barva zajišťuje propustnost světla potřebného k 
fotosyntéze.  

 Výška: 1,2 m 

 Průměr: 73-105 mm 

 Materiál: extrudovaný polypropylen 

 Barva: světle zelená 

 Minimální odběr: 5 ks  

Obj. č.: 50-311                   67,- Kč   53,60 Kč / ks 

Ventex  

Díky důmyslnému designu patří tubus Ventex™ k nejvíce využívaným individuálním 
ochranám TUBEX v Evropě. Jsou modifikací tradičních tubusů a jejich použití zvyšuje 
úspěšnost výsadby a podporuje zdravý růst v časných fázích života stromu. 
Díky specifické velikosti a pozici ventilačních otvorů a speciálnímu průsvitnému obalu 
světle zelené barvy nabízí vyvážený poměr optimálních růstových podmínek i 
spolehlivé ochrany. Vyvážené množství CO2, vlhkost vzduchu a světelné poměry jsou 
v dokonalé rovnováze. 
Poskytují spolehlivou ochranu rostlin před extrémními podnebními podmínkami, 
nicméně jejich umístění doporučujeme na stanovištích, kde se neaplikují herbicidní 
postřiky.  

 Výška: 1,2 m a 1,8 m 

 Průměr: 80-120 mm 

 Materiál: extrudovaný polypropylen 

 Barva: světle zelená 

 Minimální odběr: 5 ks 

Výška 1,2 m - Obj. č.: 50-314                   61,- Kč   54,90 Kč / ks 
 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

  

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo 

kontaktujte svého regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

Standard Plus   

Tubusy TUBEX Standart Plus se již po řadu let úspěšně používají k podpoře růstu 
sazenic a efektivní trvalé ochraně před okusem.  
TUBEX Standart Plus je stabilní dvojstěnný tubus s přídavným zesílením v oblasti 
zabudovaných spon.  
Typ Standart plus má oproti předchozí verzi standard širší průměr: 80-120 mm.  
Laserový šev po celé délce tubusu umožňuje prasknutí v případě růstu kmene a 
zaoblený okraj minimalizuje oděry na kmeni či větvích. 
Poskytuje sazenicím optimální prostředí pro zdravý vývoj a skleníkový efekt uvnitř 
tubusu zaručuje větší úspěšnost výsadby s bočními přírůsty, zejména na volných 
plochách. Vhodný pro listnaté dřeviny do všech lokalit.  
Dvojitá konstrukce stěn zajišťuje stabilitu a pevnost materiálu umožňuje zasunutí 
tubusu do země, čímž vytváří efektivní ochranu kořenového systému proti 
hlodavcům.  
Transparentní světle zelená barva zajišťuje propustnost světla potřebného k 
fotosyntéze. 

 Výška: 1,2 m, 1,5 m a 1,8 m 

 Průměr: 80-120 mm 

 Materiál: extrudovaný polypropylen 

 Barva: světle zelená 

 Minimální odběr: 5 ks 
 

Výška 1,2 m - Obj. č.: 50-321                   59,- Kč   41,30 Kč / ks 
Výška 1,5 m - Obj. č.: 50-322                   77,- Kč   61,60 Kč / ks 
 

 LF 30 

Individuální ochrana s průměrem 30 cm je dodávána v rolích po 100 m pro 
individuální zastřižení do požadovaných délek. Po ustřižení stačí pouze vytvarovat do 
oválného tvaru a pomocí dřevěného kůlu připevnit k sazenici. Pro zachování 
správného tvaru ochrany LF doporučujeme upevnění pomocí dvou akátových kůlů k 
vnitřní straně sítě. 
Jednoduchá a bezpečná ochrana sazenic vhodná pro všechny druhy vyžadující stálé 
větrání, které by neměly růst v uzavřených tubusech. 
Chrání sazenice proti okusu i vytloukání. 
Snadná a rychlá instalace.  

 Materiál: recyklované HDPE 

 Barva: zelená 

 Velikost oka: 12 x 12 mm 

Obj. č.: 50-336              3.640,- Kč   2.912,- Kč / ks 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz

